Quod autē non sit in Testamēto nouo maior copia exem-
 plorum, ratio est, quia Deus voluit Ecclesiā suam inchoare
 ab hominibus pauperibus, & vilibus, vt dicitur 1. Coriat. 1. ne
 pufaretur augmentum Ecclesiæ opus humanum, si fauore
 Principum creuisset, immò è contrario voluit Deus primis
 CCC. annis vt Ecclesia totis vitibus oppugnaretur ab Im-
 peratoribus totius mundi, vt inde ostenderet, opus suum esse